Российская Федерация
Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
          21.06. 2012 года                                              №   31                                         с.Карамышево

О создании административной
комиссии при Администрации

Карамышевского сельсовета

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 12.07.2005 г. № 54-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» Совет депутатов Карамышевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Создать при Администрации Карамышевского сельсовета, на срок своих полномочий, административную комиссию в количестве 7 человек.
2. Принять решение об утверждении состава административной комиссии при Администрации

Карамышевского сельсовета (приложение № 1).

3. Принять решение об уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Карамышевского сельсовета (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов по вопросам законности и правопорядка (Ткачева А.А.)

Глава сельсовета                                                                        В.А.Шевский
Приложение  № 1

к решению Совета депутатов

сельсовета от 21.06.2012 № 31
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района
1.Утвердить административную комиссию при Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района в следующем составе:

Буркову Ольгу Алексеевну
Волкову Татьяну Петровну
Гуринович Татьяну Федоровну
Дунаеву Светлану Ивановну

Мадьянову Людмилу Николаевну
Рогова Александра Петровича
Харлов Александр Викторович

2. Утвердить на должность председателя административной комиссии Рогова Александра Петровича
3. Установить, что срок полномочий административной комиссии равен сроку полномочий Совета депутатов Карамышевского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на доске информации в Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                      В.А.Шевский
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельсовета от 21.06.2012 № 31
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, совершенных на территории Карамышевского сельсовета Змеиногорского района

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения, совершённых на территории Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района:

1. Глава Администрации

2. Депутаты Совета депутатов Карамышевского сельсовета

3. Старосты сёл

4. Председатели уличных комитетов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                      В.А.Шевский